
město Blansko
nám. Svobody 32/3
678 01 Blansko

E
D JH

S009X016XN8R

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo :

Datum vyhotovení:

Termín plnění :

2021/005202/SRM/DO

22.03.2021

15.09.2021

Dodavatel : Odběratel :
Josef Novák město Blansko

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

J. Haška 781/6

67961 Letovice

IČO: 03123154 Bankovní spojení:
DIČ:

Předmět objednávky

Město Blansko, odbor správy a rozvoje města, objednává dle nabídky z roku 2020 projektovou dokumentaci pro společné
řízení a dokumentaci pro provedení stavby na akci "Komunikace Horní Palava".

Specifikace viz nabídka.
Projektant je v pozici generálního projektanta, který bude současně koordinovat dokumentaci pro opravu mostních objektů
v počtu 2, kterou bude zpracovávat Ing. Jaroslav Babáček dle nabídky ze dne 09.03.2021.
Dále generální projektant koordinuje projektovou dokumentaci pro rekonstrukci vodovodu a splaškové kanalizace, kterou
zpracovává pro společnost Vodárenská akciová společnost a.s.

Tenníny pro odevzdání výstupů projektové a inženýrské činnosti:
- do 15 kalendářních dnů od potvrzení objednávky, předá generální projektant koncept řešené komunikace k odsouhlasení,
- do 20 kalendářních dnů od odsouhlasení konceptu, předá projektant dokumentaci k finálnímu připomínkování,
- do 01.08.2021 bude předána komplení projektová dokumentace pro společné stavební povolení vč. dokumentace pro
provedení stavby na stavební objekty: komunikace a parkovací stání, veřejné osvětlení, vodovod, dešťová a splašková
kanalizace, sadové úpravy. Součástí dokumentace je výkaz výměr a rozpočet pro veřejnou zakázku zadávanou dle zákona
134/2016 Sb. Projektant zajistí, aby k tomuto datu byla zpracována a předána i dokumentace na opravu mostních objektů..
- do 01.09.2021 předá generální projektant stavební povolení vč. nabytí právní moci a ověřené dokumentace na část:
dešťová a splašková kanalizace, vodovod a veřejné osvětlení,
- do 01.10.2021 předá generální projektant stavební povolení vč. nabytí právní moci a ověřené dokumentace na část:
komunikace a parkovací stání,
- opravy mostních objektů a sadové úpravy nevyžadují stavební povolení.

Úhrada platby po provedení a převzetí.
Uvedená cena je konečná, zhotovitel není plátce DPH.

Cena plnění (včetně DPH): 165 000,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Mgr. et Mgr. Petra Skotáková

vedoucí odboru správy a rozvoje města

město Blansko

Vyřizuje:

Telefon:

Mazourková Leona Podpis příkazce operace:

*S009X016XN8R*



Fax: Podpis správce rozpočtu:
E-mail:

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.
Datum: 2 1 š .Z O Z_1

Razítko a podpis:



CENOVÁ NABÍDKA

„Komunikace Horní Palava, Blansko“

ZÁŘÍ 2020



„Komunikace Horní Palava, Blansko"

Předmět nabídky:

Předmětem nabídky je vypracování projektové dokumentace (DUR, DSP, PDPS), která bude sloužit k řešení parkování a
stavebním úpravám na Horní Palavě v Blansku. V rámci PD budou řešeny nové parkovací plochy na zelených prostranství, obnova
inženýrských sítí a řešení veřejných pobytových prostor.

PD pro územní řízení a stavební povolení bude obsahovat následující části:
Průvodní zpráva
Souhrnná technická zpráva
Situace širších vztahů
Situace katastru nemovitostí
Koordinační situační výkres
Podélný profil
Vzorové příčné řezy
Charakteristické příčné řezy
Situace dopravního značení
Souřadnice hlavních bodů

PD pro realizaci stavby bude obsahovat následující části:
• Průvodní zpráva
• Situace přehledná
• Technická zpráva
• Koordinační situační výkres
• Podélný profil
• Příčné řezy
• Vzorové příčné řezy
• Výkres bezbariérových úprav a detailů
• Situace obrubníků
• Vytyčovací výkres
• Rozpočet stavby

PD dešťové kanalizace pro stavební povolení a realizaci stavby bude obsahovat následující části:
Průvodní zpráva
Situace přehledná
Technická zpráva
Koordinační situační výkres
Podélný profil
Vzorové příčné řezy
Výkaz šachtových dílců
Vytyčovací výkres

Rozpočet stavby

Projektové dokumentace budou vyhotoveny a předány v 6. vyhotoveních. Dále budou projektové dokumentace předány v
elektronické podobě s vyjádřeními dotčených orgánů na CD.

V nabídce je zahrnuto zajištění vyjádření dotčených orgánů a organizací potřebných pro vydání územního rozhodnutí a
stavebního povolení.

V nabídce nejsou obsaženy možné přeložky inženýrských sítí v zájmovém území.
V nabídce nejsou obsaženy možné přeložky inženýrských sítí v zájmovém území.

Josef Novák
J. Haška 781/6, 676 61 Letovice
IČ:03123154

e-mail:
mobil: č. účtu:



„Komunikace Horní Palava, Blansko"

Nabídková cena za výše uvedené práce činí:
Projektová dokumentace pro společné povolení-dopravní část
Projektová dokumentace pro PDPS - dopravní část
Projektová dokumentace pro PDPS - veřejné osvětlení
Projektová dokumentace pro DSP, PDPS -kanalizace dešťová
Inženýrská činnost

= 80.000,- kč
= 20.000,- kč
= 20.000,- kč
= 40.000,- kč
= 5.000,- kč

Cena celkem 165.000,-kč

Cena je konečná fakturace bude na neplátce dph.

V Letovicích dne 1.09. 2020

Josef Novák
jednatel

č. účtu
Josef Novák
J. Haška 781/6, 676 61 Letovice
IČ:03123154

e-mail:




